ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
o
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g_—é_
44 02/01/2019 12/02/2019 10.302.1002.2865.0000 | CELPE 106,43 3\ é
49 02/01/2019 25/02/2019 10.302.1002.2863.0000 [ COMPESA 111,13 § )Z;
101 02/01/2019 21/02/2019 10.122.1001.2851.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 226,00 8 ;Z>
43 02/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2863.0000 | CELPE 311,46 g §
9 02/01/2019 29/01/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS DC 405,60 g E
53 02/01/2019 22/01/2019 10.122.1001.2851.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 546,92 ‘g. 5
65 02/01/2019 24/01/2019 10.301.1001.2856.0000 |JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO 800,00 g %
48 02/01/2019 19/02/2019 10.302.1002.2861.0000 [ COMPESA 1.495,18 % §
40 02/01/2019 12/02/2019 10.122.1001.2851.0000 | CELPE 2.145,47 % R
88 02/01/2019 25/02/2019 10.302.1002.2864.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.014,80 f; m
78 02/01/2019 12/02/2019 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 5.348,42 % g
87 02/01/2019 07/01/2019 10.122.1001.2851.0000 |JUSTO & BRANCO ENGENHARIA C( 5.900,00 g §
42 02/01/2019 12/02/2019 10.302.1002.2861.0000 | CELPE 6.436,01 E %
37 02/01/2019 19/02/2019 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES E ( 27.755,00 $ -
114 03/01/2019 08/02/2019 10.122.1001.2851.0000 [ ARTHUR PEREIRA DE HOLANDA 3.000,00 % E
160 04/02/2019 08/03/2019 10.122.1001.2851.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.900,00 % é‘
168 13/02/2019 01/03/2019 10.122.1001.2851.0000 [ ALEXSANDRO VITORINO BARBOS/ 3.300,00 g >
229 07/03/2019 01/04/2019 10.122.1001.2851.0000 [ BATISTA ADVOCACIA & CONSULT! 10.500,00 §
260 29/03/2019 04/06/2019 10.302.1002.2861.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 4.752,00
252 29/03/2019 10/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 12.103,63
258 29/03/2019 30/04/2019 10.302.1002.2861.0000 [ DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 46.569,99
323 29/04/2019 05/06/2019 10.302.1002.2861.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILVA 0 9.682,17
318 29/04/2019 27/06/2019 10.302.1002.2861.0000 |JV DE ABREU DISTRIBUIDORA DE . 9.779,01
368 21/05/2019 07/06/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 3.000,00
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414 04/06/2019 08/08/2019 10.302.1002.2864.0000 | BRISA AUTO LOCACOES EIRELI EPI 24.780,00 %i_%_
412 04/06/2019 03/07/2019 10.122.1001.2851.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 28.962.,40 % )E;
413 04/06/2019 28/06/2019 10.302.1002.2861.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 62.179,50 8 ;Z>
420 14/06/2019 06/08/2019 10.122.1001.2851.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 3.100,00 g §
499 02/07/2019 02/08/2019 10.302.1002.2861.0000 [ ROSINETE FELIX DE AGUIAR MOR/ 6.000,00 g E
546 19/07/2019 31/07/2019 10.122.1001.2851.0000 |IVO MORAIS DO REGO FILHO 1.659,15 ‘g. 5
560 22/07/2019 02/08/2019 10.122.1001.2851.0000 |JOAO BOSCO DE ALBUQUERQUE 4.200,00 g %
566 26/07/2019 30/08/2019 10.122.1001.2851.0000 |IZALDO VASCONCELOS BACELAR 2.000,00 % %
681 02/09/2019 01/10/2019 10.122.1001.2851.0000 |JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO 1.600,00 % T
686 02/09/2019 17/09/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 4.238,00 ;—‘3; m
677 02/09/2019 17/09/2019 10.302.1002.2861.0000 | TOP GRAFICA IMPRESSOS LTDA - M 9.787,50 % g
695 06/09/2019 04/10/2019 10.122.1001.2851.0000 | MILLENA MARIA NASCIMENTO SIL 1.093,00 § g
705 06/09/2019 01/10/2019 10.122.1001.2851.0000 |LUIZ CABRAL DA SILVA 3.000,00 g I_Gﬁ:l
765 30/09/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE ESTUDOS E ACOES EM 6.666,66 $ -
811 04/10/2019 31/10/2019 10.122.1001.2851.0000 [ COMPESA 23,49 % %
814 07/10/2019 22/10/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 3.000,00 % éj
815 07/10/2019 04/11/2019 10.122.1001.2851.0000 |LUIZ CABRAL DA SILVA 3.600,00 g >
846 15/10/2019 05/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 3.000,00 §
918 28/10/2019 20/11/2019 10.122.1001.2851.0000 [ MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 6.000,00
931 29/10/2019 13/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANS 5.646,63
943 01/11/2019 03/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ ENOQUE MANOEL DO NASCIMENT 336,00
964 08/11/2019 20/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | RENATO ALEXANDRE DE LEMOS 34,46
967 12/11/2019 04/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ MM ASSESSSORIA CONTABIL LTD/ 3.800,00
1006 21/11/2019 10/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 3.000,00
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1005 21/11/2019 10/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ NADIELMA MARIA GOMES FERREI 3.000,00 %i_%_
1018 28/11/2019 16/12/2019 10.305.1001.2868.0000 | ELIANE VICENTE DO NASCIMENTC 998,00 % )E;
1019 28/11/2019 16/12/2019 10.302.1002.2865.0000 | EDNA MARIA ALVES NASCIEMTNC 1.500,00 8 )Z>
1054 29/11/2019 04/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | LAC-LABORATORIO DE ANALISES 1 5.760,00 g §
1052 29/11/2019 01/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 24.277,38 g E
1066 02/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | NELIDA SANTOS DE FREITAS 1.996,00 ‘g. 5
1067 02/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 [ ANNELISY CABRAL DE SANTANA 1.996,00 g %
1064 02/12/2019 27/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | HYGOR DUARTE DE LEMOS 4.750,00 % %
1082 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [JEFERSON LOURENCO XAVIER CO! 348,00 % 3
1084 03/12/2019 03/12/2019 10.302.1002.1831.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA ] 800,00 ;—‘3; m
1083 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 |JEFERSON LOURENCO XAVIER COf{ 1.670,00 % g
1081 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER CO! 2.248,50 § g
1080 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 [JEFERSON LOURENCO XAVIER CO! 3.670,00 g %
1079 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER CO! 4.930,00 $ -
1078 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 [JEFERSON LOURENCO XAVIER CO! 10.789,00 % %
1077 03/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 15.000,00 % éj
1100 06/12/2019 27/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ RIVALDO SOARES DA SILVA 998,00 g >
1099 06/12/2019 27/12/2019 10.122.1001.2851.0000 |LUIZ CABRAL DA SILVA 2.000,00 §
1102 09/12/2019 13/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 2.000,00
1111 10/12/2019 12/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 630,00
1107 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ DAMIRES FRANCISCO DO NASCIMI 998,00
1109 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 |JOYCE LIMA DE SOUSA 998,00
1108 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [JULLYANNA DE LIMA SERAFIM 998,00
1182 10/12/2019 13/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | NEGROMONTE & COUTINHO LTDA 2.000,00
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1103 10/12/2019 20/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 6.000,00 %i_%_
1176 10/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANS 11.580,94 % )E;
1174 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [JUSTO & BRANCO ENGENHARIA C( 11.800,00 8 ;Z>
1110 10/12/2019 12/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 21.347,75 g §
1175 10/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 22.594,23 g E
1193 13/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | DANIEL JOSE DO NASCIMENTO 998,00 ‘g. 5
1192 13/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | ANA GREICE BORBA LEITE 3.000,00 g %
1195 19/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | LAC-LABORATORIO DE ANALISES ! 345,90 % %
1196 19/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 |[E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 915,33 % 3
1211 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 19,73 ;—‘3; m
1207 23/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 81,40 % g
1197 23/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | EDSON F DOS SANTOS VIDROS - M 150,00 § g
1212 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 563,91 g %
1209 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 608,79 $ -
1213 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1002.2864.0000 | MARCIA & ALBUQUERQUE LTDA - 1.177,00 % %
1210 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.315,60 % éj
1205 23/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ TASSIA ROGERIA ALVES DA SILVA 1.996,00 g >
1200 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | EDILSON DA SILVA LIMA PADARIA 2.880,00 §
1206 23/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.426,91
1199 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 8.075,40
1202 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 |RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 8.791,20
1204 23/12/2019 31/12/2019 10.303.1001.2866.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 12.155,00
1201 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 20.419,50
1208 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 40.585,93




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
T =h
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
1203 23/12/2019 31/12/2019 10.303.1001.2866.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 69.700,40 %i_%_
1198 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 79.581,75 % ?—3
1219 27/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS DC 600,00 8 ;Z>
1214 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILVA 0 655,08 g §
1223 27/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2863.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS C/ 1.000,00 g E
1224 27/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | DJALMA FRANCISCO DA COSTA 2.740,00 ‘g. a
1220 27/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS DF 5.650,00 g %
1215 27/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILVA 0 6.208,35 % %
1221 27/12/2019 31/12/2019 10.305.1001.2868.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS D/ 7.050,00 % T
1222 27/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS D/ 11.050,00 ;—‘j m
1218 27/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS D/ 29.750,00 % g
1255 30/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | MARCIEL PEREIRA DE LIMA 998,00 § g
1256 30/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 [ MARIA GABRIELA DOS SANTOS BA 998,00 g %
1252 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 2.860,00 $ -
1241 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2865.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 4.196,00 % 5
1253 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2863.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 10.175,00 % é‘
1248 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 14.792,00 g >
1250 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 15.576,00 §
1238 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 16.387,50
1246 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 24.836,00
1244 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS DC 78.678,00
1251 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 189.870,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.199.431,49 0,00
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45 02/01/2019 12/02/2019 10.301.1001.2856.0000 | CELPE 78,42 3\ é
47 02/01/2019 05/02/2019 10.301.1001.2856.0000 [ COMPESA 870,03 § )Z;
67 02/01/2019 24/01/2019 10.301.1001.2856.0000 [ HELENO PEDRO DE SOUZA 880,00 8 ;Z>
41 02/01/2019 11/02/2019 10.301.1001.2856.0000 | CELPE 2.707,35 g §
138 31/01/2019 01/04/2019 10.302.1002.2861.0000 | DROGAFONTE LTDA 13.662,00 g E
135 31/01/2019 08/03/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 22.565,88 ‘g. 5
411 04/06/2019 03/07/2019 10.301.1001.2856.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 23.562,72 g %
741 23/09/2019 08/10/2019 10.302.1002.2862.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 1.000,00 % %
870 17/10/2019 03/12/2019 10.302.1002.2861.0000 [SETEV SEGURANCA ELETRONICA ] 1.800,00 % 3
863 17/10/2019 01/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 42.805,36 ;—‘3; m
873 21/10/2019 01/12/2019 10.302.1002.2861.0000 [PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 33.967,71 % g
912 23/10/2019 28/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA ] 5.400,00 § g
880 23/10/2019 22/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | MARIA DA CONCEIGCAO LIMA BRIT 8.000,00 g %
933 29/10/2019 04/12/2019 10.301.1002.1941.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 189,00 $ -
934 29/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.1943.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 1.409,00 % 5
935 29/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.1943.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 1.952,00 % éj
939 29/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.1943.0000 |F F SOUZA DA SILVA COMERCIO D: 15.200,00 g >
942 01/11/2019 02/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | HILDEBERTO SEVERINO DE LIMA 400,00 §
944 01/11/2019 03/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [JOSIVANDO DOS SANTOS LEITE 400,00
977 13/11/2019 02/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | LEONARDO CLAUDIO DE SOUZA 1.200,00
1085 03/12/2019 04/12/2019 10.301.1002.1941.0000 [ CIRURGICA BOA VISTA COMERCIC 8.200,00
1101 09/12/2019 11/12/2019 10.301.1001.2858.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DE I 8.662,78
1105 10/12/2019 23/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMENT( 756,00
1149 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2856.0000 |JAIME DE LIMA GOMES SOBRINHO 800,00
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1148 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | ELIZAMA MARIA DA CONCEICAO 900,00 %i_%_
1150 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 1.200,00 % )E;
1151 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DA S 1.200,00 8 ;Z>
1106 10/12/2019 23/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMENT( 1.633,50 g §
1115 10/12/2019 12/12/2019 10.301.1001.2856.0000 |RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 4.998,00 g E
1114 10/12/2019 12/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 8.338,80 ‘g. a
1112 10/12/2019 12/12/2019 10.303.1001.2866.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 11.440,20 g %
1179 10/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS DA S! 14.625,00 % %
1113 10/12/2019 12/12/2019 10.303.1001.2866.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 28.085,56 g« ®
1194 16/12/2019 16/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | JULIO CEZAR DA SILVA SANTOS 998,00 ab; m
1216 27/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2859.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 400,00 % g
1217 27/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2858.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 700,00 § g
1261 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.106,32 g %
1258 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1001.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.628,76 $ -
1257 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.264,25 % %
1260 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2858.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.960,64 % é‘
1259 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 16.522,38 g >
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 306.469,66 6;00
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - Recursos proprios
224 02/01/2019 22/02/2019 10.122.1001.2834.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS AN 1.437,60
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - Recursos proprios 1.437,60 0,00
Subtotal da Funcio 10 - Saude 1.507.338,75 0,00
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273 02/01/2019 21/02/2019 12.361.1202.2819.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 300,00 3\ )D>
102 02/01/2019 23/01/2019 12.365.1201.2820.0000 | CELPE 540,26 § )Z;
112 02/01/2019 29/01/2019 12.365.1201.2820.0000 | COMPESA 1.161,47 8 )Z>
145 02/01/2019 24/01/2019 12.361.1201.2811.0000 | VALDOMIRO BARBOSA LEITE 1.200,00 g §
221 02/01/2019 31/01/2019 12.361.1201.2811.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 1.464,40 g E
144 02/01/2019 24/01/2019 12.361.1201.2811.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 2.210,00 (g. a
103 02/01/2019 11/02/2019 12.361.1201.2811.0000 |CELPE 4.377,69 g %
319 18/01/2019 19/02/2019 12.361.1201.2811.0000 |JOSE MANOEL ARCANJO NETO 1.500,00 % %
451 13/02/2019 11/03/2019 12.361.1201.2814.0000 | COMPESA 149,26 g« E
485 14/02/2019 14/03/2019 12.361.1201.2811.0000 | LUISA ALVES DE SOUSA 2.786,28 3 m
710 01/03/2019 10/04/2019 12.361.1202.2817.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 56,44 % E
856 29/03/2019 22/04/2019 12.361.1202.2817.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAN 61,51 § g
994 15/04/2019 27/05/2019 12.361.1201.2811.0000 | CARUARU CIMENTO LTDA 2.132,80 g %
1119 16/05/2019 28/05/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 4.020,00 9«’3 -
1198 04/06/2019 17/06/2019 12.361.1201.2811.0000 | FILIPE VIDALY RAMOS 68,92 % %
1475 01/07/2019 30/08/2019 12.361.1201.2811.0000 | COMPESA 305,84 % é‘
1507 02/07/2019 30/07/2019 12.361.1201.2811.0000 | FRANCISCO CARNEIRO DA SILVA 6.000,00 g >
1553 19/07/2019 06/08/2019 12.361.1201.2811.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 25.435,94 §
1604 22/07/2019 19/08/2019 12.361.1201.2811.0000 | ROSANGELA PINTO DOS SANTOS 1.548,00
1777 05/08/2019 05/08/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 4.720,00
1797 06/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2811.0000 |CELPE 1.595,96
1805 07/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2811.0000 | COMPESA 315,69
1817 08/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2814.0000 | MAYRA DE SANTANA MENDES 900,00
1815 08/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2814.0000 | MARCELA KAROLINNY DA SILVA ( 900,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
o
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
12 - Educagéo % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S g
Recursos Proprios g;é_
1814 08/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2814.0000 [ UBIRAJARA RODRIGUES DE MIRAM 900,00 :; )D>
1812 08/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2814.0000 | FERNANDA ALVES NUNES 900,00 % );—3
1816 08/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2814.0000 | ROBERTA TAMIRES EVANGELISTA 900,00 8 )Z>
1836 12/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2814.0000 | NATANAEL MANOEL DA SILVA 900,00 g §
1833 12/08/2019 05/09/2019 12.361.1201.2811.0000 [ NADIELMA MARIA GOMES FERREI 1.140,00 g E
1912 22/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2811.0000 | UNIAO NACIONAL DOS CONSELHO 230,00 ‘g. a
1996 05/09/2019 26/09/2019 12.361.1201.2814.0000 [ NADIELMA MARIA GOMES FERREI 815,00 g %
1997 05/09/2019 26/09/2019 12.361.1201.2814.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 3.000,00 % %
2079 25/09/2019 10/10/2019 12.361.1201.2811.0000 |JOSE PRUDENTE DOS SANTOS 207,81 % T
2081 25/09/2019 17/10/2019 12.361.1201.2811.0000 | LEONILDA FRANSCISCA DO NASCL 1.500,00 ;—‘3; m
2159 30/09/2019 14/10/2019 12.361.1201.2811.0000 [ NADIELMA MARIA GOMES FERREI 2.380,00 % g
2158 30/09/2019 22/10/2019 12.361.1201.2811.0000 | EMERSON EDNALDO MATIAS 2.500,00 § g
2227 01/10/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 |S P ARAUJO & CIA LTDA - ME 63,00 g %
2221 01/10/2019 23/10/2019 12.365.1201.2820.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 960,00 $ -
2212 01/10/2019 14/10/2019 12.361.1201.2811.0000 [ NADIELMA MARIA GOMES FERREI 2.000,00 % 5
2261 10/10/2019 04/11/2019 12.361.1202.2819.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOCAC! 13.076,30 % éj
2283 11/10/2019 05/11/2019 12.361.1201.2811.0000 |S P ARAUJO & CIA LTDA - ME 788,90 g >
2407 24/10/2019 18/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | ANDREIA FERREIRA DE AMORIM 1.200,00 §
2435 30/10/2019 04/11/2019 12.361.1201.2811.0000 [ NADIELMA MARIA GOMES FERREI 2.500,00
2465 11/11/2019 20/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 1.186,00
2484 13/11/2019 02/12/2019 12.361.1202.2819.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA ME 8.631,20
2500 13/11/2019 02/12/2019 12.361.1202.2819.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOCAC! 44.617,76
2497 13/11/2019 13/11/2019 12.361.1201.1806.0000 [ OURO TURISMO LOCADORA EIREL 121.000,00
2573 21/11/2019 13/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MATEUS SANTOS DA SILVA 5.580,00
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2604 28/11/2019 28/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | ANDREIA FERREIRA DE AMORIM 1.850,00 %i;-i_
2665 29/11/2019 18/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ELIANE FELIX FERNANDO DE ARAI 3.500,00 § )5;
2681 02/12/2019 19/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ABIDENES ALVES DA SILVA 3.498,66 8 )Z>
2690 02/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | NATANAEL DE SANTANA LEITE 13. 5.000,00 g §
2700 02/12/2019 10/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 9.342,60 g E
2702 02/12/2019 23/12/2019 12.361.1202.2819.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOCAC! 33.734,40 (g. a
2708 03/12/2019 24/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MATEUS SANTOS DA SILVA 4.185,00 g %
2715 05/12/2019 31/12/2019 12.361.1202.2819.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA ME 6.473,40 % %
2720 09/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 |JOSILDO MENDES LEITE 1.200,00 % E
2721 09/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 [JOSINEIDE MARIA DA SILVA 3.500,00 ;—‘3; m
2722 09/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JOSINEIDE MARIA DA SILVA 3.500,00 % g
2719 09/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MARLIJOSE DE AMORIM 4.047,62 § §
2789 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | GABRIELLY ALVES DE OLIVEIRA 665,35 g %
2793 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MICHELE ADELIA DA SILVA 998,00 9«? -
2792 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 |JOSE GILVAN DE LIMA 1.200,00 % %
2791 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JEFERSON EDUARDO DOS SANTOS 1.350,00 % é‘
2800 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ABIDENES ALVES DA SILVA 1.470,97 g >
2790 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | PATRICIO TEONOS DE SANTANA 1.950,00 §
2787 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FERNANDO JOSE PEREIRA MARTIN 2.350,00
2788 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JOSE EDECIO DE SOUZA 3.050,00
2760 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 9.620,66
2814 11/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | LUCAS WILLAMS SOUZA LEMOS 2.402,00
2815 11/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | AUREA BENIGNA LIRA LINS 3.000,00
2822 13/12/2019 23/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMENT( 711,00
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2829 17/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 |JOSE ROBERTO DE LIMA 1.200,00 :; JD>
2834 19/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 8.408,34 % )2—3
2842 26/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | RICARDO DE OLIVEIRA CANTO 1.200,00 8 ;Z>
2917 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 665,33 g §
2925 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 [ FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 899,33 g E
2864 30/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOCAC! 1.027,52 ‘g. a
2858 30/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ROBERTO DA SILVA SANTOS 1.500,00 g %
2909 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 2.698,42 % %
2923 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1201.2820.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 4.307,33 % T
2908 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 10.386,00 ;—‘3; m
2910 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 14.970,00 % g
2927 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1201.2820.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 39.919,80 § g
2921 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 46.573,10 g %
2919 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 76.266,45 $ -
2942 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ERICO BERNARDO DA SILVA 998,00 % 5
2915 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | RITA ESMERALDA DOS SANTOS 1.786,00 % §
2941 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | EWERTON PEREIRA ARAUJO DA SI 1.850,00 g >
2934 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MARCOS KARIELLY ARAUJO DE M 4.973,00 §
Subtotal do Recursos Proprios 608.954,71 0,00
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1536 15/07/2019 31/07/2019 12.361.1201.2824.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 6.630,00 < >
QD
2103 30/09/2019 01/10/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 47.497,65 gg )13
2247 04/10/2019 31/10/2019 12.361.1201.2824.0000 | ALEXSANDRA FELIX DE LIRA 4.047,63 8 £
W)
2310 14/10/2019 31/10/2019 12.361.1201.2824.0000 | MARIZA ALVES DA SILVA LIMA 2.023,83 g 9
2330 15/10/2019 15/10/2019 12.361.1201.2824.0000 |S P ARAUJO & CIA LTDA - ME 1.943,70 g g
L
2347 16/10/2019 31/10/2019 12.361.1201.2824.0000 | COMPESA 1.954,83 3%
g0
2356 21/10/2019 31/10/2019 12.361.1201.2824.0000 | CELPE 4.459,40 § J§>
2507 13/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2824.0000 | MAYARA LIMA DA SILVA 900,00 % %
2510 13/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2824.0000 | ELISA SANTIAGO PEREIRA 900,00 % 3
2513 13/11/2019 13/11/2019 12.361.1201.2824.0000 | DANIELA PEREIRA DA SILVA 1.850,00 5 3
Q
2514 13/11/2019 13/11/2019 12.361.1201.2824.0000 | GILDA FERREIRA BARBOSA DA SIL 1.850,00 S E
[{e)
2511 13/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2824.0000 | FREDSON MURILO DA SILVA 1.960,00 a g
o
®
2564 21/11/2019 01/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 14.493,00 '5 N
m
2566 21/11/2019 01/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 48.001,34 i =
m
2595 26/11/2019 26/11/2019 12.361.1202.1809.0000 | JOSE DE LEMOS COMERCIO LTDA | 2.600,00 2h
2804 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | EWERTON PEREIRA ARAUJO DA SI 1.850,00 % é‘
, =
2785 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 |JOSE EVERALDO LUIZ 2.361,31 £ >
2725 10/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | GILVANICE DE SOUZA COSTA VAS! 3.822,00 §
2808 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1202.1809.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 3.850,00
2724 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | GILVANICE DE SOUZA COSTA VAS! 3.950,00
2786 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | MARIA LUIZA LEMOS DA SILVA 4.603,93
2809 10/12/2019 12/12/2019 12.361.1202.1809.0000 | ACOPLAST INDUSTRIA E COMERCI 8.925,00
2823 13/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMENT(C 765,00
2824 13/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | BRUNO DE PADUA BRANCO DA SII 7.320,00
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2846 26/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 500,00 S :D>
QD
2845 26/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 33.333,18 gg )1_3
2936 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | ENEAS DE OLIVEIRA SILVA 715,00 S £
oo
Subtotal do Fundeb 40% 213.106,80 g,og
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) éi ﬁ
2950 31/12/2019 31/12/2019 12.365.1201.2826.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 209,58 ‘i 7
0
o
2943 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 665,05 8. )§>
Q
2948 31/12/2019 31/12/2019 12.365.1201.2825.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.487,40 5 %
2
2949 31/12/2019 31/12/2019 12.366.1202.2827.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 7.284,59 g2
m
2945 31/12/2019 31/12/2019 12.365.1201.2826.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 8.383,20 ;3" v
80
2947 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15.438,01 2 S
2944 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2823.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 16.016,01 § %
=
2940 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.1806.0000 | OURO TURISMO LOCADORA EIREL 121.000,00 5 N
[{e)
2946 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2823.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 121.461,83 g;) I_v':n
2914 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.1806.0000 | OURO TURISMO LOCADORA EIREL 140.000,00 S
@D
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 433.945,67 gOﬂ
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.256.007,18 00

€4
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0
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i , 2 8|
37 31/12/2019 31/12/2019 01.031.0001.2003.0000 | CAMARA MUNICIAPAL DE GLORIA 219,31 66.6
Subtotal do Recursos Préprios 219,31 66.6
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 219,31 66.6
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213 02/01/2019 08/02/2019 04.122.0401.2804.0000 | ALHAMBRA EIDOS DO BRASIL SER 13,21 E\ :(D>
117 02/01/2019 28/02/2019 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 129,35 § )Z;
93 02/01/2019 04/02/2019 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 169,32 8 )Z>
131 02/01/2019 02/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE I 462,00 g §
223 02/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 732,20 g E
180 02/01/2019 11/02/2019 04.122.0401.2804.0000 | LOURIVAL SEVERINO DA SILVA 800,00 ‘g. 5
101 02/01/2019 02/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 959,33 g %
130 02/01/2019 02/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DE M! 1.076,00 % %
148 02/01/2019 24/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | ASSOCIAGAO CULTURAL ATLETIC. 1.500,00 % 3
73 02/01/2019 11/02/2019 04.122.0401.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.004,10 ;—‘3; m
133 02/01/2019 03/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | BANCO DO BRASIL 3.143,44 % g
246 02/01/2019 04/02/2019 04.122.0401.2804.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLC 4.000,00 g §
106 02/01/2019 12/02/2019 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 7.392,74 E %
158 02/01/2019 24/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIVALDO SEVERINO DA SILVA 8.500,00 $ -
230 02/01/2019 12/02/2019 04.122.0401.2804.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 12.287,49 % E
219 02/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | ALTOMIRO RAMOS DE ARAUJO 77- 4.95%0,@"
366 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 75,60 g >
714 01/03/2019 23/04/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIA AUXILIADORA PEREIRA DA 3.720,33 §
720 07/03/2019 01/04/2019 04.122.0401.2804.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSULT! 21.000,00
1278 14/06/2019 06/08/2019 04.122.0401.2804.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 7.500,00
1456 28/06/2019 18/07/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIA WILMA SILVESTRE DA SILV 1.093,00
1511 02/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2804.0000 | AZENILDA DOS SANTOS SIQUEIRA 2.580,36
1512 02/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIA JOSEFA DUTRA 6.000,00
1506 02/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIA DE FATIMA LEMOS CANAR 6.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S §
Recursos Proprios S
1505 02/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2804.0000 |[ELZA MARIA LOPES DA SILVA NAS 6.000,00 %i;-i_
1519 04/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIA FRANCISCA DOS SANTOS S 4.500,00 § )5;
1776 05/08/2019 05/08/2019 04.122.0401.2804.0000 | NASSAU VIAGENS E TURISMO LTD 5.529,94 8 ;Z>
1803 07/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 482,37 g §
1806 07/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 2.993,48 g E
1982 03/09/2019 01/10/2019 04.122.0401.2804.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 1.200,00 ‘g. 5
2102 30/09/2019 08/10/2019 04.122.0401.2802.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS ASf 13.500,00 g %
2271 11/10/2019 31/10/2019 04.122.0401.2804.0000 | MIRNA RAFAELA DE ARAUJO COS’ 1.100,00 % %
2488 13/11/2019 04/12/2019 04.122.0401.2801.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - EIF 1.299,00 g« 3
2496 13/11/2019 04/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL LTD/ 8.000,00 f," m
2517 13/11/2019 13/11/2019 04.122.0401.2802.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS AS¢ 13.500,00 % g
2536 18/11/2019 18/11/2019 04.122.0401.2804.0000 | ELISANGELA BITTENCOURT SOUZ. 2.850,00 § §
2543 20/11/2019 01/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.941,82 g %
2602 28/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2802.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS ASf 13.500,00 $ -
2666 29/11/2019 19/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 14,20 % E
2696 02/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 4.814,40 % é‘
2695 02/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2801.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 12.777,00 g >
2672 02/12/2019 17/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | FRANCA & MADEIRA ADVOGADOS 20.000,00 §
2794 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.1802.0000 | SUZANA MARIA DE SANTANA 600,00
2784 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | ALMIR ROGERIO DOS SANTOS 680,00
2813 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2802.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS AS¢ 13.500,00
2832 18/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 4.332,96
2836 20/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2801.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 12.777,00
2837 23/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | NOVO EMPREENDIMENTO CONSTF 7.083,83
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
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S
- o
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
S—a
04 - Administracao -'(9: @
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S
Recursos Proprios g é
2844 26/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | FERNANDO ANTONIO FREIRE DE § 89,60 S\ JD>
o
2841 26/12/2019 31/12/2019 | 04.122.0401.2804.0000 | WESLEY ALEXANDRE DE OLIVEIR. 850,00 gg J
2852 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 70,27 8 )Z>
)
2861 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | SEVERINA FERREIRA DO NASCIME 1.480,00 g %
2865 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | FAGNER GOMES DOS SANTOS 1.950,00 g %
QT
2866 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | VICTOR ANTONIO DO NASCIMENT!( 1.950,00 8 a
20
2870 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | ELINALDO DO CARMO DOS PRAZE 1.950,00 §_ J§>
2868 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 [JOSE DEYVIDE DE SOUZA 1.950,00 % %
2869 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 |JOSE LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 1.950,00 % E
2867 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 [ HUGO THOMAS DO NASCIMENTO ¢ 1.950,00 3‘ m
Q
2851 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.684,62 ED; g
[{e]
2853 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 [ MARIVALDO SEVERINO DA SILVA 8.500,00 a §
o
o)
2907 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 32.138,00 E N
m
O
Subtotal do Recursos Proprios 306.626,96 4.953‘,%
O TT
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 306.626,96 4.9 ,0@'
s
5>
&
O
N
w
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
S—e-
06 - Seguranga Publica -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA § §
—
Recursos Proprios =
28
141 02/01/2019 24/01/2019 06.182.0601.2835.0000 [ ALDA INES LEMOS DE LIMA 6.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 6.000,00
Subtotal da Fun¢do 06 - Seguranca Publica 6.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
S—a
08 - Assisténcia Social % oy
FUNDO MUN DO DIREITO DA CRIANCA E ADOL - FUMDECA § §
—
Recursos Proprios =
28
4 02/01/2019 11/02/2019 08.244.0804.2884.0000 | CELPE 325,63 < :‘6
o
31 02/08/2019 06/08/2019 08.122.0804.2883.0000 [ ALINE MARIA DE FREITAS 34,46 % )!;
34 06/08/2019 30/08/2019 08.122.0804.2883.0000 | COMPESA 62,57 8 )Z>
)
44 09/09/2019 30/09/2019 08.122.0804.2883.0000 |CELPE 276,99 g %
Z
Subtotal do Recursos Préprios 699,65 g(@
- o4
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ) Dezembro/2019 % %
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=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
33 02/01/2019 23/01/2019 08.244.0802.2878.0000 | CELPE 8,67 2 &
41 02/01/2019 12/02/2019 | 08.244.0805.2877.0000 | COMPESA 23,63 § )?_3
40 02/01/2019 02/01/2019 08.244.0803.2881.0000 | COMPESA 44,97 8 )Z>
42 02/01/2019 07/02/2019 08.244.0802.2878.0000 | COMPESA 44,97 g §
39 02/01/2019 02/01/2019 08.244.0802.2879.0000 | COMPESA 66,16 g E
54 02012019 [31/01/2019 | 08.122.0801.2871.0000 | BANCO DO BRASIL 82,79 S5
28 02/01/2019 18/02/2019 08.244.0802.2879.0000 | CELPE 103,91 g %
35 02/01/2019 19/02/2019 08.122.0801.2871.0000 | COMPESA 110,17 % %
27 02/01/2019 07/02/2019 08.244.0805.2882.0000 | CELPE 124,31 g« E
32 02/01/2019 19/02/2019 08.244.0805.2877.0000 | CELPE 226,74 (—f; _I'wl'l
38 02/01/2019 02/01/2019 08.244.0802.2879.0000 | COMPESA 230,29 % g
30 02/01/2019 23/01/2019 08.244.0803.2881.0000 | CELPE 265,17 g.g g
50 02/01/2019 19/02/2019 08.122.0801.2871.0000 [ AURICEA JOSEFA DO NASCIMENT( 382,50 g %
65 02/01/2019 24/01/2019 08.122.0801.2871.0000 | HELENA JULIANA MENDES DE SOU 600,00 9«’3 -
73 02/01/2019 24/01/2019 08.243.0802.2876.0000 | ARNOBIO ELIAS DE ALMEIDA 700,00 % %
63 02/01/2019 24/01/2019 08.122.0801.2871.0000 | EWERTON NERY VASCONCELOS G 800,00 % §
70 02/01/2019 24/01/2019 08.122.0801.2871.0000 | DOMINGOS SAVIO DE LEMOS E SIL 800,00 g >
90 02/01/2019 12/02/2019 08.122.0801.2871.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 2.941,24 §
66 02/01/2019 24/01/2019 08.122.0801.2871.0000 | REINALDO JOSE BORBA DE ARAUJ 3.000,00
135 15/02/2019 20/03/2019 08.244.0805.2882.0000 | CARLA ALEXANDRA DA SILVA NEI 40,00
233 10/04/2019 24/04/2019 08.244.0801.2880.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA DA C( 1.340,00
245 26/04/2019 31/07/2019 08.244.0805.2877.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUERQUE 1.700,00
278 03/05/2019 07/05/2019 08.122.0801.2871.0000 | PAULO FERNANDO DE SOUZA COS 412,00
285 03/05/2019 16/07/2019 08.244.0802.2879.0000 |JV DE ABREU DISTRIBUIDORA DE . 3.348,55
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programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g g
Recursos Proprios ~ g;é_
378 04/06/2019 28/06/2019 08.122.0801.2871.0000 [ RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 10.622,52 :; )D>
384 13/06/2019 01/09/2019 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 8.949,27 % )E;
435 08/07/2019 30/07/2019 08.122.0801.2871.0000 | VERA LUCIA SOARES DA SILVA BA 6.000,00 8 ;Z>
455 25/07/2019 25/07/2019 08.122.0801.2871.0000 | NAZARE MARIA MARTINS DE SAN® 34,46 g §
453 25/07/2019 25/07/2019 08.122.0801.2871.0000 | ALINE MARIA DE FREITAS 34,46 g E
493 06/08/2019 06/09/2019 08.122.0801.2871.0000 | MARIA DA PAZ DOS SANTOS 600,00 (g. a
598 09/09/2019 09/09/2019 08.122.0801.2871.0000 | PAULO FERNANDO DE SOUZA COS 52,00 g %
595 09/09/2019 09/09/2019 08.122.0801.2871.0000 | PAULO FERNANDO DE SOUZA COS 95,00 % %
600 09/09/2019 30/09/2019 08.243.0803.2875.0000 | CELPE 201,75 g* z
601 09/09/2019 30/09/2019 08.244.0802.2879.0000 | CELPE 337,62 (% m
593 09/09/2019 30/09/2019 08.122.0801.2871.0000 | MOZAR FELIX DE AGUIAR 1.500,00 % g
610 09/09/2019 09/09/2019 08.122.0801.2871.0000 | GRUPO DE INFORMATICA, COMUN 2.400,00 § g
614 09/09/2019 15/10/2019 08.244.0805.2877.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.500,00 g %
648 01/10/2019 31/10/2019 08.122.0801.2871.0000 | SONIA MARIA MUNIZ DA SILVA 34,46 $ -
643 01/10/2019 01/10/2019 08.243.0803.2875.0000 | COMPESA 44,96 % %
676 02/10/2019 31/10/2019 08.244.0802.2879.0000 |IRACI BEZERRA DO NASCIMENTO 800,00 % é‘
727 01/11/2019 20/11/2019 08.122.0801.2871.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA DA C( 7.968,00 g >
752 06/11/2019 04/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL LTD/ 3.800,00 §
771 25/11/2019 29/11/2019 08.122.0801.2871.0000 | PAULO FERNANDO DE SOUZA COS 1.575,00
804 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | LEONILDA FRANSCISCA DO NASCI 1.670,00
819 05/12/2019 31/12/2019 08.243.0802.2888.0000 | JOSE ADEILDO NASCIMENTO DA SI 998,00
817 05/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | ADELMA ANITA DA SILVA 1.392,00
824 10/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2879.0000 |INES SEVERINA DOS SANTOS CAR? 998,00
822 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.516,58
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08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
843 30/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 14,05 :; )O>
845 30/12/2019 31/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 18,54 % )!;
847 30/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 51,47 8 ;Z>
831 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 419,16 g §
829 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 419,16 g E
842 30/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 936,83 ‘g. 5
844 30/12/2019 31/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.236,18 g %
832 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 1.350,00 % %
828 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0802.2876.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 1.996,00 % T
830 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0805.2877.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 1.996,00 ;—‘3; m
846 30/12/2019 31/12/2019 08.244.0805.2877.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.431,60 % g
835 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0803.2881.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D( 4.200,00 § §
838 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 7.221,27 g %
836 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0802.2888.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 9.334,00 9«’) -
840 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | FOLHA GESTAO TEC. E ADMLDO F! 24.364,00 % 5
Subtotal do Recursos Proprios 130.508,41 %0_@"
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA g-)-
Recursos Proprios §
164 02/01/2019 22/02/2019 08.122.0801.2850.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS AN 4.312,80
Subtotal do Recursos Proprios 4.312,80 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 135.520,86 0,00
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Classificagdo VALORES -g g
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13 - Cultura -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S g
Recursos Proprios g;é_
115 02/01/2019 22/04/2019 13.392.1301.2831.0000 [ COMPESA 1.389,78 E\ JD>
95 02/01/2019 11/02/2019 13.392.1301.2831.0000 |CELPE 2.914,19 § )2—3
161 02/01/2019 31/01/2019 13.392.1301.2830.0000 [ ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIL 9.520,00 8 ;Z>
634 27/02/2019 28/03/2019 13.392.1301.2830.0000 | ALVES & ALVES LTDA - ME 9.200,00 g §
1280 14/06/2019 14/06/2019 13.122.1301.2829.0000 [ AGENCIA DE DESENVOLV ECO DE 4.103,55 g E
1311 21/06/2019 31/12/2019 13.392.1301.2830.0000 |IDEA PRODUCOES E LOCACAO DE 20.000,00 ‘g. a
1366 28/06/2019 12/07/2019 13.392.1301.2830.0000 [ NADIELMA MARIA GOMES FERREI 1.500,00 g %
1341 28/06/2019 28/06/2019 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA DE C( 4.000,00 % %
1465 28/06/2019 02/07/2019 13.392.1301.2830.0000 |J M DA SILVA PRODUCOES E SERV 22.850,00 % T
1535 15/07/2019 03/09/2019 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIAGAO COMUNIDADE KAIR( 2.500,00 ;—‘3; m
1843 14/08/2019 05/09/2019 13.392.1301.2830.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 730,00 % g
2222 01/10/2019 29/10/2019 13.392.1301.2830.0000 | LUANA BARBARA CANEJO DA SIL\ 1.680,00 § §
2235 01/10/2019 05/12/2019 13.392.1301.2830.0000 | LUANA BARBARA CANEJO DA SIL\ 1.680,00 g ﬁ
2459 07/11/2019 20/11/2019 13.122.1301.2829.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FERREL 1.800,00 $ -
2458 07/11/2019 21/11/2019 13.122.1301.2829.0000 [ NADIELMA MARIA GOMES FERREI 3.000,00 % 5
2606 28/11/2019 11/12/2019 13.392.1301.2831.0000 | FABIO JOSE DE AQUINO 081008264( 57,50 % é‘
2807 10/12/2019 20/12/2019 13.392.1301.2830.0000 | ALMIR ROGERIO DOS SANTOS 500,00 g >
2810 10/12/2019 30/12/2019 13.122.1301.2829.0000 | GERSON LUIZ DA SILVA 1.800,00 §
2839 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2830.0000 |J M DA SILVA PRODUCOES E SERV 2.310,00
2840 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2830.0000 |J M DA SILVA PRODUCOES E SERV 21.810,00
Subtotal do Recursos Proprios 113.345,02 0,00
Subtotal da Func¢iio 13 - Cultura 113.345,02 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA ) ) Dezembro/2019 % %
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
Qo
15 - Urbanismo "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA § §
Recursos Proprios g;é_
107 02/01/2019 12/02/2019 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 49,12 :; :(D>
220 02/01/2019 31/01/2019 15.122.1501.2836.0000 |E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 1.464,40 % )Z;
97 02/01/2019 12/02/2019 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 1.846,89 8 )Z>
166 02/01/2019 07/01/2019 15.122.1501.2836.0000 |JUSTO & BRANCO ENGENHARIA C( 6.100,00 g §
116 02/01/2019 15/02/2019 15.122.1501.2836.0000 | COMPESA 7.957,34 g E
143 02/01/2019 24/01/2019 15.122.1501.2836.0000 |JOSE MILTON DA COSTA 11.500,00 (g. a
104 02/01/2019 11/02/2019 15.752.1503.2840.0000 |CELPE 40.111,92 g %
297 08/01/2019 11/02/2019 15.122.1501.2836.0000 | JOAO BATISTA DOS SANTOS 610,00 % %
675 01/03/2019 01/03/2019 15.122.1501.2836.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 1.250,00 g« E
843 29/03/2019 29/03/2019 15.122.1501.2836.0000 | FERNANDO SEVERINO DOS SANTO 998,00 a" m
1180 29/05/2019 01/08/2019 15.122.1501.2836.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMENT( 720,00 % g
1206 04/06/2019 04/06/2019 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 614,69 :.3% g
1795 06/08/2019 30/08/2019 15.122.1501.2837.0000 |CELPE 8.396,15 E %
1923 26/08/2019 30/12/2019 15.122.1501.2836.0000 |L L P LOCACOES E SERVICOS LTDA 13.250,00 9«’3 -
2026 13/09/2019 01/10/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 16.357,00 % %
2037 16/09/2019 27/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | ANGELO JOSE CAMAROTTI JUNIOR 6.717,48 % é‘
2056 20/09/2019 14/10/2019 15.122.1501.2836.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENE 171,92 g >
2110 30/09/2019 30/09/2019 15.122.1501.2836.0000 |JOSE MARTINS DE ANDRADE IRMA 3.000,00 8
2111 30/09/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | CENTRO DE ESTUDOS E ACOES EM 6.666,66
2104 30/09/2019 01/10/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 99.810,92
2411 28/10/2019 01/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 17.956,78
2512 13/11/2019 21/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 17.378,65
2538 18/11/2019 18/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | NAZARIO COMERCIO E INDUSTRIA 16.681,50
2540 19/11/2019 19/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | FABIO P DE LIMA - ME 13.800,00
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e
15 - Urbanismo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S §
Recursos Proprios g;é_
2549 20/11/2019 01/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 34.373,00 :; JD>
2545 20/11/2019 01/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 36.618,83 % )!;
2586 21/11/2019 21/11/2019 15.122.1501.2836.0000 |R. A. MOURA AGROPECUARIA LTD 176,30 8 ;Z>
2605 28/11/2019 16/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | JADER JOSE SILVA DE OLIVEIRA 3,00 g §
2601 28/11/2019 02/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PAULO HENRIQUE JULIAM - ME 4.800,00 g E
2673 02/12/2019 11/12/2019 15.451.1501.1816.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SERVIC( 14.343,04 ‘g. 5
2694 02/12/2019 10/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 91.261,20 g %
2743 10/12/2019 30/12/2019 15.606.1504.2839.0000 | DAMIAO FELIX DA SILVA 998,00 % %
2745 10/12/2019 30/12/2019 15.606.1504.2839.0000 |JARDIAEL MARIANO DA SILVA 998,00 % 3
2795 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | MARIA DA GLORIA ALMEIDA MAC 998,00 ;—‘3; m
2746 10/12/2019 30/12/2019 15.606.1504.2839.0000 [ ADRIANO JOSE DE LIMA 998,00 % g
2744 10/12/2019 30/12/2019 15.606.1504.2839.0000 [ COSMO FELIX DA SILVA 998,00 § §
2797 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2836.0000 [ ANTONIO MARCOS NUNES BEZERF 1.100,00 g %
2796 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | ELIAS JOSE DA SILVA JUNIOR 1.200,00 $ -
2747 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | ALEXANDRE ESPIRITO SANTOS LO 1.800,00 % %
2782 10/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | FABIO JOSE DE AQUINO 081008264( 5.250,00 % é‘
2749 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2836.0000 [ MICHELSON FRANCISCO DA SILVA 5.500,00 g >
2803 10/12/2019 10/12/2019 15.122.1501.2836.0000 |JUSTO & BRANCO ENGENHARIA C( 12.200,00 §
2799 10/12/2019 23/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | NAZARIO COMERCIO E INDUSTRIA 37.950,00
2817 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | SANDRO BRAZ GONCALVES 998,00
2820 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | JOAO PAULO PEREIRA DE MELO 998,00
2816 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | BRUNO PEREIRA DE MELO 998,00
2818 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 [ ESROM LEANDRO DE LIMA 998,00
2819 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | GUILHERME ALLAN DA SILVA SAN 998,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S §
Recursos Proprios S
2821 13/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | LAERCIO GOMES DE OLIVEIRA 2.803,20 %i;-i_
2825 13/12/2019 31/12/2019 [ 15.122.1501.2836.0000 | PAULO HENRIQUE JULIAM - ME 4.800,00 § ,%
2826 16/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | ALESSON JONATHAN SOUZA SILV/ 1.440,00 8 ;Z>
2827 16/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 |JOSENILDO PEREIRA LOPES 2.635,01 g §
2830 17/12/2019 31/12/2019 15.451.1501.1815.0000 |JADER JOSE SILVA DE OLIVEIRA 600,00 g E
2831 18/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 1.174,00 ‘g. a
2835 20/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 89.878,40 g %
2848 26/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 675,24 % %
2847 26/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 45.016,20 % T
2854 30/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | MACIEL MONTEIRO DE SOUZA 998,00 ;—‘j m
2856 30/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | GILBERTO DE LIMA SILVA 998,00 % E
2855 30/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | EWERTON PEREIRA ARAUJO DA SI 998,00 § g
2863 30/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 6.940,00 g %
2911 30/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS M. 55.898,00 $ -
2935 31/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | WILLIAMS ALEXANDRE DA SILVA 1.168,00 % 5
2916 31/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | SEVERINO RODRIGUES TEIXEIRA 1.710,00 % é‘
Subtotal do Recursos Préprios 767.696,84 Eﬂﬁ
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) §
2938 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | NAZARIO COMERCIO E INDUSTRIA 36.300,00
2939 31/12/2019 15.451.1501.1816.0000 [ BARROS CONSTRUCOES E SERVIC( 63.246,32
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 99.546,32
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 767.696,84 99.546,32
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
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S—a
16 - Habitagdo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA § §
—
Recursos Proprios =
28
222 02/01/2019 31/01/2019 16.122.1601.2848.0000 [E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 2.928,80 S\
o
2393 22/10/2019 22/10/2019 16.122.1601.2848.0000 | FOLHA DE PAG. CARGOS DE CONFI 661,12 %
2508 13/11/2019 02/12/2019 16.122.1601.2848.0000 | FELIPE MELO MEIRELES 2.500,00 8
Subtotal do Recursos Proprios 6.089,92 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 16 - Habitacio 6.089,92
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA S g
Recursos Proprios g;é_
272 02/01/2019 21/02/2019 20.122.2001.2841.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 100,00 E\ :(D>
114 02/01/2019 09/01/2019 20.605.2001.2842.0000 | COMPESA 681,80 § )Z;
163 02/01/2019 31/01/2019 20.122.2001.2841.0000 |E.J. MACHADO DE SOUZA CIA LTD. 732,20 8 ;Z>
142 02/01/2019 24/01/2019 20.122.2001.2841.0000 | EDSON FERREIRA DOS SANTOS 7.200,00 g §
105 02/01/2019 12/02/2019 20.122.2001.2841.0000 | CELPE 12.627,23 g E
783 13/03/2019 23/04/2019 20.122.2001.2841.0000 |JOAB EVANGELISTA DE SENA 0244 10.000,00 ‘g. 5
784 13/03/2019 26/04/2019 20.122.2001.2841.0000 | DANILO BELTRAO CABRAL DE LEN 10.000,00 g %
787 13/03/2019 23/04/2019 20.122.2001.2841.0000 | LARISSA KARINA DA LUZ BORBA 10.000,00 % %
790 13/03/2019 25/04/2019 20.122.2001.2841.0000 | ADEILTON SEVERINO DOS SANTOS 10.000,00 % T
789 13/03/2019 22/05/2019 20.122.2001.2841.0000 | SEVERINO ALVES DE SOUZA 10.000,00 ;—‘3; m
782 13/03/2019 23/04/2019 20.122.2001.2841.0000 | ELIAS ALVES DE LIMA 03407015445 10.000,00 % g
785 13/03/2019 25/04/2019 20.122.2001.2841.0000 | LUCIANO GERSON DE SOUZA 10.000,00 § §
791 13/03/2019 23/04/2019 20.122.2001.2841.0000 |IVO DE LIMA PEREIRA 74351770406 10.000,00 g %
786 13/03/2019 25/04/2019 20.122.2001.2841.0000 | LUCIANO JOSE DE PAULA 0140559 15.000,00 $ -
928 15/04/2019 09/05/2019 20.122.2001.2841.0000 |JOSE EVERALDO ARRUDA DA SILV 1.580,00 % %
951 15/04/2019 30/04/2019 20.605.2001.2843.0000 | JOSE LAURINDO DA SILVA 0234869 2.500,00 % é‘
921 15/04/2019 20/05/2019 20.122.2001.2841.0000 |JOSE ALCIDES GOMES DE FARIAS 1 10.000,00 g >
1148 17/05/2019 31/05/2019 20.605.2001.2842.0000 | LUIS CARLOS DOS SANTOS 17.200,00 §
1314 21/06/2019 21/06/2019 20.605.2001.2843.0000 | WILAME R SANTANA DA SILVA - M 14.800,00
1415 28/06/2019 28/06/2019 20.122.2001.2841.0000 | ARLINDO JOSE TAVARES COMERC 1.540,00
1513 02/07/2019 30/07/2019 20.122.2001.2841.0000 | ANTONIO ALVES BARRETO 350,00
1581 19/07/2019 13/08/2019 20.122.2001.2841.0000 | LUCIO FLAVIO LAURENTINO DE LE 89,59
1796 06/08/2019 30/08/2019 20.122.2001.2841.0000 | CELPE 1.770,05
1823 09/08/2019 30/08/2019 20.122.2001.2841.0000 | WILSON DE OLIVEIRA SILVA 3.745,00
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1989 04/09/2019 01/10/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 17.685,96 :; JD>
2028 13/09/2019 01/10/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.522,48 % ?—3
2413 28/10/2019 01/11/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.300,08 8 ;Z>
2471 11/11/2019 27/11/2019 20.605.2001.2842.0000 | DIEGO DA SILVA SANTOS 10185706 46,20 g §
2568 21/11/2019 01/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.983,97 g E
2570 21/11/2019 01/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 12.803,22 ‘g. 5
2704 02/12/2019 23/12/2019 20.605.2001.2842.0000 |JOSE AMARO DA SILVA FILHO 998,00 g %
2699 02/12/2019 10/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 12.070,00 % %
2783 10/12/2019 30/12/2019 20.605.2001.2843.0000 | ALEXSANDRO DAMIAO PEREIRA 1.700,00 % T
2726 10/12/2019 27/12/2019 20.605.2001.2843.0000 | FABIO SOTER MOTA DE ARAUJO 2.000,00 ;—ﬁ; m
2811 10/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | FRANCISCO DAS CHAGAS DANTAS 3.000,00 % g
2833 19/12/2019 31/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRES S 10.863,00 § g
2838 24/12/2019 31/12/2019 20.605.2001.2843.0000 |IGOR DA COSTA LIMA MOURA 1.900,00 g %
2850 27/12/2019 31/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 169,33 $ -
2849 27/12/2019 31/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 11.288,76 % %
2857 30/12/2019 31/12/2019 20.605.2001.2842.0000 | EDILSON FERREIRA DAS NEVES 950,00 % é‘
2859 30/12/2019 31/12/2019 20.605.2001.2843.0000 | LUIZ DAMIAO BARBOSA 1.045,00 g >
2860 30/12/2019 31/12/2019 20.605.2001.2843.0000 | PATRICIA SEVERINA DE FREITAS 1.550,00 §
2912 30/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS D/ 20.958,00
Subtotal do Recursos Proprios 284.749,87 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 284.749,87 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA § g
=
Recursos Proprios =
28
2182 01/10/2019 18/10/2019 27.812.2701.2833.0000 | ROSILENE PEREIRA DO NASCIMEN 2.000,00 E\ JD>
g
2581 21/11/2019 13/12/2019 | 27.812.2701.2833.0000 | ROMARIO PEREIRA DA SILVA 1.500,00 % 2
2577 21/11/2019 21/11/2019 27.812.2701.2833.0000 | TEREZINHA DE JESUS BARCELOS 2.200,00 8 ;Z>
v
2828 17/12/2019 31/12/2019 27.812.2701.2833.0000 |PAULO FERNANDO DE FRANCA SIL 1.430,00 g %
Z
Subtotal do Recursos Proprios 7.130,00 g(@
o
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 7.130,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.390.724,71 171.1

GLORIA DE GOITA
quinta-feira, 30 de abril de 2020
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Desembro/2019 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS c2embro a 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO )
B 8
Classificagao VALORES g g-
NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo":—’_i
3
£l
e @D
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00

GLORIA DE GOITA

quinta-feira, 30 de abril de 2020
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